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LFS Oppland på stand: 
I forbindelse med verdens slag-dag stilte LFS Oppland 
med egen stand. Fra venstre, Kirsten Engen, Anne Lise 
Furuset, Tom Borgersen og Jeanette Sønes.  
(Foto: Leif-Erik Engen)
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Regionlederen mener

Vi må tørre å tenke 

stort! 
Som jeg har skrevet tidligere så har vi i NHF Innlandet 
det siste året vært i en omstillingsfase etter å ha mistet 
personer med svært mye erfaring og kompetanse. 
Omstillingsfasen er ikke over, vi føler oss fortsatt ganske 
ferske og vi savner de som ikke er her mer, men vi har 
i alle fall erfart at vi også på Innlandet må tørre å tenke 
stort noen ganger. Vi kan ikke avfeie ideer med at «dette 
har vært prøvd før» eller «det tror jeg ikke vi får til her 
på Innlandet». Et eksempel er ungdomsarbeidet som 
hadde ligget nede i mange år og hvor mange trodde det 
var vanskelig å få til et ungdomslag i Innlandet igjen. Men 
med tydelig prioritering og sterk innsats klarte vi å få opp 
et ungdomslag allerede i 2018. Dette beviser at det er folk 
der ute som er interessert i å være med, de må bare ha et 
tilbud og de må bli klar over at dette tilbudet eksisterer.

Et annet eksempel er BPA-konferansen som NHF 
Innlandet arrangerte i slutten av oktober. Ved hjelp 
av god markedsføring, mye planlegging, og gode 
sponsorer klarte vi å få nesten 100 deltakere på en 
konferanse på Hamar, og blant deltakerne var det både 
NHF-medlemmer, kommunalt ansatte som jobber med 
BPA, rådsmedlemmer, BPA-leverandører og andre som 
kom langveis fra for å delta. Dette viser også at det er et 
potensiale for arrangementer av stor skala i Innlandet, 
hvis vi tør å prøve. 

Jeg mener at vi nå må tørre å tenke tanken på å få 
startet flere NHF lokallag i Innlandet. Tendensen ser ut 
til å være at det blir færre og færre lokallag rundt om i 
regionene, men må det være sånn? Vi har fått signaler 
fra noen som kan være interessert i å starte opp igjen 
lokallag, men som ikke helt vet hvor de skal begynne og 
hvordan de skal få det til. Da må vi være der og støtte og 
hjelpe dem for å se om det kan være mulig å starte opp 
igjen et lag. På 1990-tallet var det tre ulike NHF lokallag 
på Hadeland, hvor jeg bor, mens det i dag ikke er et eneste 
lag. Kanskje har det vært prøvd før å gjenoppstarte et 
lokallag på Hadeland, kanskje har det ikke fungert? Men 
behøver det å bety at vi ikke skal prøve en gang til? Jeg 
mener at vi må gjøre et nytt forsøk. Kanskje du leser dette 
og går med et ønske om å få ditt lokallag opp på beina 
igjen? Ta kontakt med regionstyret eller regionkontoret, 
så lover jeg at det vil bli tatt på alvor. 

Nå går det veldig fort frem mot advent og jul, og 
jeg ville ønske dere alle en fin høytid og lykke til med 
all aktivitet i tiden fremover! Husk også at det er 
regionårsmøte neste år, og at aktuelle kandidater til 
regionstyret kan meldes inn til valgkomiteen.



Alle våre saler er tilgjengelige 
for rullestolbrukere.

Hamar Kino aksepterer 
ledsagerbevis utstedt av 

Hamar kommune, og andre 
norske kommuner.

 
www.hamarkino.no

 
Velkommen til oss!

FURNES:   HAMAR:
Gjerluvegen 2  Sverdrupsgate 44
Tlf. 62 35 00 22  Tlf. 62 52 39 33
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Gamlevn. 94, 2615 Lillehammer
Sentralbord: 61052311
Vakttelefon: 97029403

E-post: rorleggern@rorleggerne.no

Har du psykiske eller fysiske utfordringer?

Trenger du ekstra oppfølging for å fullføre en 
videregående opplæring?

Vi gir elever fra hele Norge en unik mulighet 
i et trygt miljø.

Vi hjelper deg å lykkes!

www.krokeide.vgs.no      

 ✓ Elektrofag  ✓ Påbygg til generell studiekompetanse
   ✓ Service og samferdsel  ✓ IKT-servicefag

 

RØYSUMTUNET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.roysumtunet.no 

 

RØYSUMTUNET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.roysumtunet.no 

 

RØYSUMTUNET 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

www.roysumtunet.no 

Chem-Tech AS  

Tlf: 981 26000 
www.chem-tech.no

...at du tar 
bussen!

Tlf: 905 96 405 | epost: torill@tsh-interior.no

Interiørbutikk
Interiørarkitekt

Kulturhistoriske tapeter
Norsk arv

Interiørhuset TSH Interiør Design hjelper deg med å
realisere ditt drømmeprosjekt og tilbyr veiledning,
tjenester og produkter fra planlegging til ferdig resultat.

www.tsh-interior.no

- annonser

5



Fo
to

: c
ol

ou
rb

ox
.c

om

6

Joruns tanker

REGIONKONTORLEDER
Jorun Granberg

Et år som har vært spesielt for NHF Innlandet går mot 
slutten. Mye har skjedd i løpet av året, og plutselig er 
vi er også i gang med et nytt år som byr på mange nye 
spennende ting. 

Desember allerede, og vi er snart i havn med 2018. 
Det er kontrastfylt år vi har lagt bak oss i Innlandet. Året 
startet vondt og brutalt med Toril Heggen Munk sin 
bortgang, og vi er mange som fortsatt savner henne. Vi 
startet altså 2018 på mange måter med ganske så blanke 
ark. Fersk regionleder, fersk kontorleder, og rykende 
fersk organisasjonskonsulent fra januar. Dette kunne gitt 
oss et år med nedgang og mindre aktivitet, men faktisk 
har det motsatte skjedd. Årets kalender har vært fylt 
opp til randen, og det har skjedd mange nye spennende 
ting. Årets store opptur er etter min mening stiftelsen 
av NHFU Innlandet i september. Jørgen var utvilsomt 
rett mann på rett sted, og har samlet og koordinert 
ungdommene i Innlandet på en flott måte. Takk skal også 
alle lokallagene ha som har gitt økonomiske bidrag som 
vi har kunnet bruke på dette, det har vært veldig viktig i 
arbeidet med å få ungdomsorganisasjonen på beina. 

BPA-konferansen vi hadde i oktober er en annen av de 
«nye» aktivitetene våre i år. Nesten 100 personer samlet 
en hel dag for kompetansepåfyll og diskusjon om BPA, 
det er vi svært fornøyde med. 

Regionstyret og kontoret er allerede godt i gang med 
å planlegge 2019, og dette blir et minst like spennende 
år. Vi har både regionårsmøte, Landsmøte hvor vi blant 
annet skal velge ny Forbundsleder, og ikke minst er det 
kommune- og fylkestingsvalg til høsten. 

Årsmøtet i Innlandet blir 5. og 6. april på Scandic 
Hamar, og her håper vi å se delegater fra alle lokallag og 

landsforeninger, samt NHFU Innlandet. Valgkomiteen, 
ved leder Leif Erik Engen, ønsker å gå bredt ut for å 
rekruttere nye aktuelle medlemmer til regionstyret 
2019-2021. Regionstyret ønsker å styrke styrets 
interessepolitiske jobbing i årene fremover, og ber alle 
komme med innspill på aktuelle kandidater. Det kommer 
et eget brev til lokallagene om dette, men alle kan på eget 
initiativ henvende seg til valgkomiteen med forslag. 

Vi minner også om at saker lokallagene ønsker å melde 
inn til årsmøtet, må komme inn minst to måneder før, 
altså 5. februar 2019. Alt dette vil vi sende ut detaljert 
informasjon om i god tid.

Jeg ønsker alle en god jul,  
og alle gode ønsker for 2019! 

- Jorun



SCANDIC HAMAR 
ET AV NORGES MEST FLEKSIBLE OG 
STØRSTE KURS- OG KONFERANSEHOTELL

Hotellet har blitt tildelt Norges Blindeforbunds Tilgjengelighets- 
pris, som blir delt ut til de som har gjort en spesiell innsats for 
å tilrettelegge for funksjonshemmede.
 
Kontakt oss gjerne for å hjelpe deg med din konferanse. 
Tlf: 21 61 40 00, e-mail: hamar@scandichotels.com

scandichotels.no – garantert best pris

Dele med deg
Banken med 
=kundeutbytte

En gang i året deler vi ut 
kundeutbytte til alle våre 

kunder. Kunnskap, gode råd, 
trygghet og opplevelser 

deler vi med deg hele året.

sparebanken-hedmark.no

Hovedsponsor for 
NSF Langrenn

www.minitech.no | +47 625 77 800 | mail@minitech.no

• Produsert i henhold til direktivet for medisinsk utstyr.

• Kan tilpasses etter brukerens behov.

• Har innsydd varmetråd som gir jevn varmefordeling.

• Kan søkes om og dekkes via NAV hjelpemiddelsentral.

Birgit Skarstein bruker varmehjelpemidler fra Minitech AS.

VARMEHJELPEMIDLER
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Jørgens hjørne

REDAKTØR
Jørgen Wien
Organisasjonskonsulent

Jørgens hjørne

3. desember er den offisielle FN-dagen for mennesker 
med nedsatt funksjonsevne, men tradisjonene for 
å markere den i vår organisasjon er ikke de helt 
store. Dette ønsker vi å gjøre noe med, og i år har 
ungdomslaget i Innlandet tatt tak. 

Hvorfor denne dagen ikke har noen tradisjon for å 
bli markert i NHF vet jeg egentlig ikke, og kanskje er det 
heller ikke så viktig hvorfor, men jeg ønsker å slå et slag 
for denne dagen. 3. desember er tross alt er en mulighet 
for hele organisasjonen vår til å gjennomføre samtidige 
markeringer rundt om i hele vårt langstrakte land, og 
dermed vise både mangfold, engasjement og styrke i 
sakene vi er opptatt av. 

Det er ikke slik at FN-dagen betyr en ting eller bør 
markeres på en bestemt måte. Tvert imot står man fritt 
til å markere dagen slik man ønsker det. Det betyr at 
om man vil ha et kritisk fokus på funksjonshemmedes 
situasjon så kan man gjøre det, og man kan aksjonere om 
man vil. Samtidig kan man naturligvis også bruke dagen 
til en feiring om man ønsker det. Arbeidet vårt i hele 
NHF bærer ofte preg av at vi igjen og igjen må påpeke hva 
som ikke fungerer og fokusere på hva som ikke er godt 
nok i samfunnet, og 3. desember kan jo bli en pause fra 
dette hvor man feirer det man er og alt man har oppnådd 
opp gjennom årene. Som nestleder i regionstyret Kirsten 
Engen pleier å si, «Det er viktig å se fremover og tenke 
nytt, men vi må jammen ikke glemme alt vi har fått til 
opp gjennom heller!» Og hun har jo et poeng: kanskje er 
ikke alle butikk- og serveringslokalene i lokalsamfunnet 
tilgjengelig, men hvordan hadde det da sett ut hvis ikke 
NHF hadde vært der som vaktbikkje gjennom mange 

tiår? Mange lokaler er tross alt tilgjengelig, nettopp fordi 
NHF lokallaget har sagt ifra, gang etter gang. Vi må ha lov 
til å feire oss selv, og når passer det bedre å gjøre det enn 
på 3. desember, vår egen FN-dag?

Når denne utgaven av Innlandsposten dumper ned i 
postkassa så er vi nok inne i adventstida, og 3. desember 
er over for i år. Da håper jeg vi kan se tilbake på en flott 
markering i regi av NHFU Innlandet på Hamar den 3. 
desember, samt mange andre markeringer rundt om på 
Innlandet. Styret i NHFU Innlandet har nemlig bestemt 
seg for å arrangere et møte på Hamar hvor de vil rette et 
kritisk blikk på hvordan FN-konvensjonen for mennesker 
med nedsatt funksjonsevne fortsatt blir brutt i Norge, 
uten at noen må svare for det. Og til de som skulle 
bekymre seg for det: 3. desember er i år på en mandag, og 
den vil ikke krasje med første søndag i advent på mange 
år fremover! Så kom igjen, la oss ta styring over vår egen 
FN-dag! 

Da gjenstår det bare å ønske dere god 
3. desember, god jul og godt nyttår! 

- Jørgen



Bygdøy allé 23  •  0262 Oslo  •  Tlf. 45 22 22 88  •  E-post: hav@havas.no  •  www.havas.no      

ER BRUKERSTYRT PERSONLIG ASSISTANSE (BPA) 
INTERESSANT FOR DEG?

Ta kontakt med en av HAV´s rådgivere i dag!

HAV BPA
Vi vil gi den enkelte tjenestemottaker en god og meningsfull hverdag. Alt vårt 
arbeid er basert på vår visjon om å skape en lettere hverdag med BPA. Vi legger 
stor vekt på at den enkelte tjenestemottaker selv bestemmer hvordan dagen 
skal være. Vi vet verdien av gode relasjoner til tjenestemottaker, ansatte og 
oppdragsgiver, som totalt sett gir deg ett bedre tilbud.

HAV AKTIV
Hav Aktiv er for deg som ønsker å være mer i aktivitet. Alt fra sit-ski, ski pigging, 
basket, sykling etc. Vi gir veiledning ift. til aktivitet og opplæring.

HAV FUNKSJONSASSISTANSE
Ordningen med funksjonsassistent er et nytt brukerstyrt virkemiddel for 
funksjonshemmede arbeidstakere. Nødvendig assistanse skal sørge for at 
du kan få eller beholde ordinært arbeid.

Se verden og bli sett med Atto!

atto

HJELPEMIDDEL 
EKSPERTEN AS HE

HJELPEMIDDEL 
EKSPERTEN AS HE

OPPOGFRAM

Atto er en 3hjuls scooter med unike egenskaper. Atto fremstår i full størrelse som en robust 
og stilren scooter. Produktet kan enkelt legges sammen. Det gjør at man trenger minimal 
lagringsplass for å oppbevare produktet. I tillegg kan Atto deles i 2 slik at den enkelt og 
på en energibesparende måte kan fraktes.

Produktet har flere detaljer det er verdt å merke seg. Armlenene kan enkelt slås inn og 
skjules hvis det ikke er behov for disse. Atto leveres med USB ladeutgang og du kan enkelt 
justere høyde på sete etter dine behov. 

Den perfekte scooteren på 
ferie, shopping eller andre tur- 
aktiviteter. Kom deg ut med  

ATTO og nyt dagene. 

ATTO 
by Movinglife

En ny patentert løftestol som er 
en rask, sikker og mobil løsning når 
en person har falt og trenger hjelp 

til å komme seg opp igjen. 

RAIZER 
by Liftup

GATSBY 
by Vintage mobility

Scooter med personlig preg og 
egen sjarmerende stil, Sveitsisk 

kvalitet som går inntil 5 mil, 
 toppfart er 9,9 km.

HØR MED OSS OM FORDELSAVTALER 
OG SERVICE-AVTALER

Bygdøy allé 23 • 0262 Oslo • Tlf. 45 21 21 52 • E-post: post@dinehjelpemidler.no • www.dinehjelpemidler.no
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Ta ingen sjanser -

kjør trygt med

G J Ø V I K

L I L L E H A M M E R

Vi støtter Norges Handikapforbund 
Hedmark Oppland

Kreativ hilsen fra Gjøvik kommune, 
seksjon tilrettelagte kulturtilbud i samarbeid 
med Pascal Norge 
– Kultur for alle

N O R D - A U R D A L

G R A N

Bakken og Bakken A/S

Nord-Aurdal kommune
Jernbanev. 22, 2900 Fagernes

Tlf. 61 35 90 00
www.nord-aurdal.kommune.no

L U N N E R

 

www.kroonmaskin.no

G A U S D A L

Eik Senteret Gausdal
Øygarden 68A, 2652 Svingvoll

97 66 83 68 • gausdal@eiksenteret.com

Oddvar Hagen Gartneri 
og Blomster AS

2651 Østre Gausdal

Follebu Bruk
Kveinnvegen 112, 2656 Follebu

Tlf: 61 22 03 30

Tlf. 61 18 95 00

Ringvegen 11, 2815 Gjøvik
Tlf: 61 13 62 20

Østre Totenveg 109, 2816 Gjøvik
Tlf. 61 18 91 50

Øvre Torvgate 16  
2815 Gjøvik

Tlf : 947 82 615

Amsrudvegen 7 , 2827 Hunndalen
Tlf : 61 17 12 90

G J Ø V I K
 Bergum og Skogli
 Oljeservice AS

Postmannsfaret 7 , 2817 Gjøvik
Tlf : 970 28 094

Hadeland 
Maskindrift AS

Korsbakken 25, 2760 Brandbu
Tlf. 911 20 405

Mohagasvingen.1, 2770 Jaren
Tel. 404 77 200

ainstall.no

ainstall_rubrikk_48x55mm.indd   1 12.12.2016   10.22.34

Sølvsbergvegen 2 , 2750 Gran 
Tlf : 481 26 610 • morten@viktransport.no

J E V N A K E R

Postboks 36 , 3521 Jevnaker
Tlf : 907 91 046

Lise´s Regnskapsservice AS
Autorisert Regnskapsførerselskap

 Glassverkvegen 16
 3520 Jevnaker
 Tlf : 61 31 20 00

Arkitektur
Arealplaner
Visualisering
Prosjekteringsledelse
Tlf. 61 05 90 00
www.ppark.no

L I L L E H A M M E R

INDREBØ 
GULVAVRETTING AS

Trenger du gulvavretting?
Ring oss for en befaring

976 37 101

Nordsetervegen 55 , 2618 Lillehammer
Tlf : 61 05 44 44

Lunner kommune
Sandvn. 1, 2740 Roa

Tlf. 61 32 40 00
www.lunner.kommune.no

Solvegen 11 , 2743 Harestua
Tlf : 994 45 100 

Hadelandsvegen 2397 , 2730 Lunner
Tlf : 61 32 13 03

Lunner Katte- og Hundepensjonat AS
Smågnagere er også velkommen

Dæhlinvegen 15 , 2730 Lunner
Tlf : 909 17 167

post@lunnerkattoghund.no

Skaugerudlia 27 , 2740 Roa
Tlf : 91178983 • Mail: hesmur@online.no

Steinerudsvingen 2, 2770 Jaren
Tlf. 404 02 106
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Ø Y E R

Ø S T R E  T O T E N

V Å G Å

N O R D - F R O N

Gaukås Gulvstøp AS
Nedregate 5 A, 2640 Vinstra

Tlf. 917 66 398 | 417 43 480

Maskinvegen 6, 2640 Vinstra
Tlf. 61 21 69 80

Tlf. 61 29 13 33
2640 Vinstra

www.ahsco.no
N O R D R E  L A N D

Storgt. 50, 2870 Dokka
Tlf: 61 11 88 70

www.kalsnes-nygaard.com

 
Alminnelig advokatvirksomhet

Eiendomsomsetning

Storgata 47 
2870 Dokka
Tlf:412 34 993

R I N G E B U

Ringebu kommune
Hanstadgata 4, 2630 Ringebu

Tlf. 61 28 30 00
www.ringebu.kommune.no

V E S T R E  T O T E N

Badelandvegen 74 , 2830 Raufoss
Tlf : 61 19 00 00

Rognvegen 6 , 2840 Reinsvoll
Tlf.: 414 891 82

Industrivegen 16 B , 2680 Vågå
Tlf.: 901 60 807

Fosslivegen 8 , 2848 Skreia
 Tlf : 906 91 991

Totenvegen 437, 2850 Lena
Tlf : 815 333 22

Fredsvollvegen 1, 2850 Lena
Tlf : 611 60 410

Ø Y S T R E  S L I D R E2636 Øyer
Tlf. 61 26 40 64 • www.hornsjoe.com

L U N N E R
Elektroinstallatør Granberg og Nordeng

2743 Harestua, tlf. 91 64 00 89

Ø S T R E  T O T E N
Din Elektriker Toten AS

2851 Lena, Tlf. 61 16 53 50

N O R D - F R O N
Vinstra Flis & Naturstein AS
Maskinvegen 8, 2640 Vinstra, tlf. 41 59 42 00Sønstehage Maskin

Forseterlia 63, 2653 Vestre Gausdal, tlf. 99 52 45 44

G A U S D A L

Oppland Miljøteknikk AS
Industrivegen 39, 2636 Øyer, Tlf. 61 22 95 50

Ø Y E R
G J Ø V I K

Bygg & Betongsaging AS
Slåttvegen 10, 2827 Hunndalen, tlf. 95 74 15 21

_____________________________________

Halveg Turbuss AS
Toline Bryhns veg 5, 2821 Gjøvik, tlf. 90 81 91 07

Brørby AS
Prestlia 29, 3520 Jevnaker, tlf. 90 72 34 16

J E V N A K E R

L I L L E H A M M E R
Alsberg Elektriske AS

Gausdalsv. 695, 2625 Fåberg, tlf. 61 26 48 98
_____________________________________

Roy B. Olsen AS
Jean Heibergs veg 33, 2614 Lillehammer, tlf. 909 77 190

Reparasjon av steinsprut og
skifting av alle typer bilglass

Tlf : 11 11 631 • www.raufossbilglass.no 

V E S T R E  T O T E N

Ø S T R E  T O T E N

Balkelinna 164 
2848 Skreia

Tlf : 90110938

Sælshagadn 82, 
2940 Heggenes
Tlf. 907 89 350

Kjørkjelinna 202, Balke Gård 2848 Skreia 
Tlf: 61 16 84 20

- annonser
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«Trondheim, Stavanger, Stange, Valdresflya», til tross for 
ti år på Innlandet så hører man at Magnus Johanssen 
egentlig kommer fra en annen kant av landet når han 
forteller om destinasjonene som foreløpig er besøkt 
med bobilen. Rogalendingen har vært aktiv i mange år 
i Landsforeningen for polioskadde både i Rogaland og 
Oppland, men har nå trappet ned etter eget ønske, og er 
andre vara i LFPS Oppland. Ved sankthans i år oppfylte 
han og Berit en langvarig drøm da de kom i besittelse av 
sin nye tilrettelagte bobil. 

Bilen, som er registrert for 3,5 tonn og dermed kan 
kjøres på vanlig førerkort klasse B, har både rullestolheis, 
tilrettelagt bad og førerseter som kan snus 180 grader. 
Vegard Torkehagen ved Gjøvik Bilsenter bisto Magnus og 
Berit med import og kjøp av bobilen, og han kan fortelle 
at det nok finnes en utgave til i Norge av bobilen Fiat 
Blucamp Sky Free. Bilen bygges i Italia eller Tyskland, 
og prisen ligger på om lag en million norske kroner. 
Hvis man ønsker det kan man derimot kjøpe en bil som 
har gått en sesong og noen tusen kilometer som leiebil, 

mot et prisavslag på om lag 100 000 kroner. Torkehagen 
beskriver salget av bobilen til Magnus og Berit som 
spennende, og sier at andre som skulle være interessert i 
en slik bobil bare må ta kontakt. 

Magnus og Berit har rukket å besøke mange ulike 
steder i Norge på de få månedene de har hatt bilen, og 
planene og drømmene for neste år er allerede i gang. «Vi 
håper å komme oss både til Spåtind og til Nordkapp og 
Finnmark neste år», forteller Magnus. Etter å ha lett etter 
en slik bobil i ca. 1,5 år har Magnus og Berit kun lovord 
å komme med etter å ha fått tak i den; «Det er fantastisk 
å kunne reise rundt og bare campe der man føler for 
det, det gir en ny frihet. I tillegg vekker bilen oppsikt, og 
vi har bare fått positive kommentarer. Noen har til og 
med spurt oss hvor vi har fått tak i bilen, med tanke på 
å anskaffe seg en selv.» Med en slik bil har de også god 
plass til å ta med seg de tre hundene sine ut på tur. For de 
som måtte sitte og lure på om en slik bobil er noe NAV 
bidrar til å dekke, så kan Berit dessverre bekrefte at dette 
er noe man må finansiere av egen lomme. 

Norge rundt i 
tilrettelagt bobil

Magnus Johanssen og Berit Solberg fra Gjøvik har med god hjelp fra 
Gjøvik Bilsenter realisert bobildrømmen og skaffet seg en av få bobiler i 

Norge som er tilrettelagt for rullestol. 

Av: Jørgen Wien
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Magnus og hundene på en av de mange turene 
med bobilen. Foto: Berit Solberg

Magnus viser frem toalett- og sengefasilitetene 
i bobilen. Foto: Jørgen Wien
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Vi tar på oss store og små oppdrag innen verksted, karrosseri og lakk på alle bil-
merker. Lang erfaring og riktig utstyr gjør at du kan stole på oss for å få jobben gjort.

Volden 11, 2656 Follebu - Telefon: 61 22 95 68 - www.follebubil.no 

Storgata 47, 2870 Dokka

Land Blikkenslagerverksted
utfører alt innen 

Blikkenslagerfaget

 • Takrenner
 • Ventilasjon
 • Piper 
 • Beslag

- annonser
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Den nye regionlagets offisielle navn 
lyder Norges Handikapforbunds 
Ungdom Innlandet, og representerer 
alle medlemmer opp til 30 år i NHF i 
Innlandet. Målet med ungdomslaget er å 
jobbe for økt aktivitet både hva gjelder det 
sosiale og det interessepolitiske. Under 
følger en presentasjon av det nye styret: 

Leder Hanna Fu Man Koppang er 23 
år gammel, kommer fra Moelv og bor 
for tiden på Gjøvik hvor hun studerer 
ergoterapi på NTNU Gjøvik. Hanna er 
aktiv med rullestolbasket, spiller klassisk 
piano og snakker flyende fransk.

Nestleder Kim Andre Støvind er også 
23 år gammel, kommer fra Ski og bor 
nå på Gjøvik. Kim Andre er brennende 
opptatt av musikk, sportsfiske og ikke 
minst padleturer i Amazonas-jungelen 
tilrettelagt for mennesker med nedsatt 
funksjonsevne. 

Økonomiansvarlig Hanne Slettum er 
24 år gammel, kommer fra Torpa og er 
nå bosatt på Lillehammer. Hanne er glad 
i aktivitet og friluft og er blant annet en 

aktiv jeger og skytter. 
Styremedlem Olle Mathiasson er 

25 år gammel, kommer fra Sverige og 
er bosatt i Trysil. Olle er svært opptatt 
av fysisk aktivitet for alle og er en aktiv 
Sitski-kjører i Trysilbakkene. Han har 
også vært på topptur på Kebnekaise, 
Sveriges høyeste fjell. 

Styremedlem Viktoria Kessler er 25 
år gammel, har bodd både ulike steder i 
Hedmark og i England, men er nå bosatt 
på Skarnes med utsikt over Glomma. 
Viktoria er opptatt av data, design og 
spill, og liker å benytte seg av naturen 
rundt Skarnes til både tur og fisking. 

Styremedlem Gabriel Headington er 
26 år gammel, kommer fra England og er 
bosatt med Viktoria på Skarnes. Gabriel 
er opptatt av data, spill og han lager sin 
egen musikk. I tillegg lærer han norsk i 
en forrykende fart. 

Styremedlem Eli Langmyren 
Myrvold er 30 år gammel, er bosatt på 
Elverum og har vært aktiv i mange år i 
epilepsiforbundet. Eli er glad i aktivitet og 

ikke minst i å reise. Det siste stedet hun 
besøkte var intet mindre enn New York. 

Styremedlem Siv Hammerseng er 
29 år gammel, kommer fra Gjøvik og er 
etter en del år i Bergen igjen bosatt på 
Gjøvik. Siv er opptatt av brettspill, quiz 
og driver og lærer seg koreansk. Hun er 
også aktiv i CP-foreningen i Innlandet. 

Varamedlem Andreas Koll Hansen er 
29 år gammel, kommer fra Skreia og er 
bosatt på Lena i Østre Toten. Andreas` 
største interesse er bil, men også 
rullestolbasket og padling er ting som 
han bruker mye tid på. 

I tillegg til styret er det også andre 
aktive medlemmer i NHFU Innlandet. 
I løpet av det kommende året vil det bli 
arrangert mange spennende aktiviteter 
i regi av NHFU Innlandet. Leser du 
dette og har lyst til å være med? Følg 
NHFU Innlandet på Facebook eller ta 
kontakt med noen i styret, så kan du få 
mer informasjon om hva som skjer i 
tiden fremover. Vi håper å se noen nye 
ansikter!

Vi har fått vårt eget 
ungdomslag i Innlandet!

I september hadde LFS Oppland stand på CC Gjøvik to 
ganger, både alene og sammen med NHF Gjøvik. Det 
var mange mennesker innom standsene disse to dagene, 
og mange fikk informasjon både muntlig og gjennom 
brosjyrer. I tillegg fikk LFS Oppland vervet flere nye 
medlemmer, noe som alltid er positivt. 

26. september inviterte de til temamøte på Gjøvik, 
hvor Marte Vardenær fra rehabiliteringsavdelingen Solås 
ved Sykehuset Innlandet innledet. Møtet bar preg av 
en god toveis kommunikasjon mellom Vardenær og de 
fremmøtte, og mange uttrykte at det hadde vært et nyttig 
møte. 

I anledning verdens slag-dag 29. oktober sto LFS 
Oppland på stand på Strandtorget kjøpesenter på 
Lillehammer, og også her var det mange som var innom 

standen og det ble mange lange gode samtaler med 
forbipasserende.  

Neste temamøte ble avholdt 30. oktober, hvor Line 
Skumsrud Børresen og Vibeke Bing informerte om 
arbeidet til avdelingen for spesialundervisning ved 
Gjøvik læringssenter. Denne avdelingen gir opplæring 
i grunnleggende ferdigheter til en rekke voksne med 
ulike utfordringer, blant annet personer med ervervede 
hjerneskade forårsaket av ulykke, slag eller sykdom. De 
tilbyr blant annet kartlegging, opplæring, veiledning 
og rådgivning angående vansker med tale, språk og 
kommunikasjon (supplerende kommunikasjon). De 
har god kompetanse på hukommelse, oppmerksomhet, 
konsentrasjon og vansker med å lese, skrive og forståelse, 
og de samarbeider tett med logoped ved behov. 

En aktiv høst i 
LFS Oppland

Landsforeningen for slagrammede i Oppland har ikke ligget på latsiden 
denne høsten. Flere temakvelder har blitt arrangert, og de har stått på 
stand på Gjøvik og Lillehammer. 

Den 27. september var det duket for stiftelsesmøte for NHFU 
Innlandet i våre lokaler på Gjøvik, og engasjementet var det ikke noe å 
si på; det nyetablerte ungdomsstyret i Innlandet teller hele ni personer. 

Det nyvalgte styret i NHFU Innlandet. Olle 
Mathiasson og Siv Hammerseng var ikke til 
stede da bildet ble tatt. Foto: Jørgen Wien
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H A M A R

L Ø T E N

Vestsivegen 269
2411 Elverum

Tlf. 995 27 327

PMS:116c

DIN ELEKTRIKER

www.edvardsen-elektro.no
Tlf. 62 51 86 00 / 994 22 182

Øyhovden Invest AS
Stangeveien 111, 2306 Hamar

Tlf. 62 54 32 00 
Fax: 62 54 32 01

Mårvn. 14, 2211 Konsvinger
Tlf: 62 88 81 33 • Epost: post@gholth.no

R I N G S A K E R

2340 Løten  –  www.installasjonsservice.no

Nord-Odal
2120 Sagstua

Bruk ditt lokale forsikringsselskap
Tlf. 62 97 88 50

Vi er på www.scandichotels.no/ringsaker 
og treffes på ringsaker@scandichotels.com 

eller telefon 623 50 100

Gamle Trysilvei 5, 2414 Elverum
Tlf. 62 41 60 99 

Epost: kj-elv@online.no

SPESIA LFORRETNING | KJØKKEN | BA D | GA RDEROBE

Nå har vi kjøkken 
til meget gode priser!

Nå har vi kjøkken 
til meget gode priser!

E I D S K O G

E L V E R U M
Optimal 
Hverdagshjelp

Alt innen renhold
Tlf.: 917 85 219  •  www.optimalhjelp.com

Vaktnr.: 99 52 56 44
NAF/SOS og Viking i
Kongsvinger og Eidskog

Søbakkvegen 34B, 2409 Elverum
Tlf.: 62 41 22 55 • www.elverumhus.no

G R U E

Hulalivegen 4, 2265 Namnå
Tlf.: 901 84 746

H A M A R

Tjuvholmen Brygga 11, 2317 Hamar
Tlf: 47 71 70 00  •  post@boligpartner.no

www.ahi.no

Torggata 32, inng. Vangsveien
Tir. og tor.: kl 12-19. Lør: 11-16
Svein Erik Tlf.: 412 64 332
Erik Tlf.: 981 01 505
Håkon Tlf.: 992 67 490 • E-post: 
hakonbusterud@ha-nett.no

Odal Bil AS Kongsvinger
Tlf. 62 88 27 10  •  kongsvinger@odalbil.no

Odal Bil AS Skarnes
Tlf. 62 96 22 65  •  skarnes@odalbil.no

Skiptvet Bilservice AS
Storveien 15

Tlf: 69 80 93 93
Mob: 488 66 823

Åpningstider:
07 - 16 (tors. 18)
Lørdag: stengt

Skiptvet Bilservice AS
- ditt lokale bilverksted!

• Eu-kontroll
• Reparasjon og service 
• El- og hybridbil 
• Aircondition service

Vi kan hjelpe deg med:

Ta service hos oss!
Nybilgarantien gjelder og du får i tillegg med ett års fri mobilitet!

Vi reparerer
alle 

bilmerker!

• Dekk
• Glass 
• Oppretting
• Bobil og lett lastebil opp til 7500 kg

Kongsvinger          Skarnes
   Tlf. 62 81 09 99        www.dekkteam.no       Tlf. 62 96 11 24

K O N G S V I N G E R

Lerkevegen 58 , 2209 Kongsvinger

Ved - Kaker og snitter - Møtemat - Markedshall
Kristian Walbys vei 13, 2212 Kongsvinger

Tlf. 62 88 66 60  •  www.aktoer.com

www.matssnare.no 
Epost : m.snare@online.no

Tlf.: 98128915
Trefelling

N O R D - O D A L

Odal Skogsdrift AS
2120 Sagstua

Erlend Ruud tlf. 913 54 504
www.derdubor.no/odal-skogsdrift

Tlf.: 62 36 42 90 • www.kulde.as

Lerkevegen 50, 2209 Kongsvinger
Tlf. 954 34 013

          Følg oss på facebook

K O N G S V I N G E R

Bjørgedalen, Sørli og Brynsåsen

Vi leverer alt av matjord, sand, pukk og grus til 
ditt byggeprosjekt.

Bjørgedalsvn. 875, 2323 Ingeberg
Tlf. 62 53 69 70    918 08 038

e-post: ellen@gholt.no

Vang, Brynsåsen, Sørli og Rudshøgda.
Vi leverer alt av matjord, sand og pukk til ditt byggeprosjekt.

Bjørgedalsvn. 875, 2323 Ingeberg
Tlf. 62 53 69 70  Mob. 918 08 038

e-post: vang@gholth.no
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Brekkomsvegen 13 , 2634 Fåvang

Varmepumper med 7 års 
garanti og gode priser

“Vi gjør årntli arbe”

Ring oss i dag på tlf.

99 22 36 38

Sjårdalsvegen 360
2680 Vågå

Trenger du taxi?

Ring oss i dag!
959 50 980

Vi har i dag lærlinger i følgende firma i Lillehammer og GudbrandsdalenVi har i dag lærlinger i følgende firma i Lillehammer og Gudbrandsdalen

Wiesesgt 3 - 2609 Lillehammer - Tlf. 61 25 17 60
www.hb-elektro.no post@hb-elektro.no

Storgt. 68A - 2609 Lillehammer - Tlf. 61 24 67 10
Faks: 61 24 67 14 post@oogs.no

Mesnadalsv. 4, 2609 Lillehammer.
Tlf. 61 05 33 00. Fax 61 05 33 01

post@mesnainstallasjon.no    www.elektro.moelven.com

www.skogvang.no • 61 22 66 99

Gausdal - Lillehammer - Øyer - Tretten

www.el-installasjon.no

Industrigt. 35 Lillehammer • Tlf. 61 25 60 50
post@el-installasjon.no

Autorisert elinstallatør

2635 Tretten.  Tlf. 61 27 79 80. Fax 61 27 79 81.
e-post: post@gillebergelektro.no www.gillebergelektro.no

Vi har i dag lærlinger i følgende firma i Lillehammer og Gudbrandsdalen Vi har i dag lærlinger i følgende firma i Lillehammer og Gudbrandsdalen

Wiesesgt 3 - 2609 Lillehammer - Tlf.61 25 17 60
www.hb-elektro.no post@hb-elektro.no

Storgt.68A - 2609 Lillehammer - Tlf.61 24 67 10
Faks:61 24 67 14 post@oogs.no

Mesnadalsv.4,2609 Lillehammer.
Tlf.61 05 33 00.Fax 61 05 33 01

post@mesnainstallasjon.no    www.elektro.moelven.com

www.skogvang.no • 61 22 66 99

Gausdal - Lillehammer - Øyer - Tretten

www.el-installasjon.no

Industrigt. 35 Lillehammer •Tlf. 61 25 60 50
post@el-installasjon.no

Autorisert elinstallatør

2635 Tretten.  Tlf. 61 27 79 80. Fax 61 27 79 81.
e-post: post@gillebergelektro.no www.gillebergelektro.no

Tronsmos veg 12, 2211 Kongsvinger
Tlf. 62 82 61 73

Forestia AS
Damvegen 31

2435 Braskereidfoss,

Tlf. 38 13 71 00
forestia.kundesenter@byggma.no

- Over 100 års erfaring med transport

- Tilstede i hele Norge og Sverige

- Besøk oss på: www.litra.no

- Over 100 års erfaring med transport

-  Tilstede i hele Norge og Sverige

-  Besøk oss på: www.litra.no

- Over 100 års erfaring med transport

- Tilstede i hele Norge og Sverige

- Besøk oss på: www.litra.no
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- Kontaktoversikt

NHF Innlandet
Regionkontorleder: 
Jorun Granberg  
979 59 322 
Jorun.granberg@nhf.no

Organisasjonskonsulent: 
Jørgen Wien 
907 24 929 
Jorgen.wien@nhf.no 

Regionstyret: 
Leder: 
Shaqir Rexhaj 
906 03 969 
Shaqir_hrexhaj@hotmail.com

Nestleder:  
Kirsten Engen 
924 50 739 
Kirsten_1946@yahoo.no

Styremedlemmer: 

Synnøve Bratlie 
62 57 80 41/ 408 75 342 
synnbra@online.no

Svein Bjørklund 
901 79 276 
svein@east.no

Remi Johansen 
917 79 008 
Remi.johansen@me.com

Ungdomskontakt: 

Christoffer Kongshaug 
995 51 537 
1985kongshaug@gmail.com 

Lokallagene: 
NHF Land  
Arild Flaten 
911 37 453  
ariflate@online.no

NHF Valdres 
Gerd Kongslien Bjerkli 
900 82 490 
gerdbjerkli@live.no

NHF Toten 
Ragnhild Hansen 
950 87 225 
j.loevdal@online.no 

NHF Gjøvik 
Leif-Erik Engen 
920 91 883 
Lerik-en@online.no 

NHF Lillehammer  
og Omegn 
Øystein Espelund 
906 39 330 
o-oespe@online.no 

NHF Vågå 
Kåre Bakken 
916 90 334 
mmoen@online.no 

NHF Løten 
Steinar Aas 
986 29 077 
s-aas3@online.no

NHF Elverum og Omegn 
Gunvor Olbergsveen 
62 41 19 37

NHF Skjåk 
Mari Langleite Barrusten 
918 01 228 
jobarrus@online.no 

NHF Glåmdal 
Svein Bjørklund 
901 79 276 
svein@east.no

NHF Odal 
Svein Ove Svendsen 
472 63 368 
sveinosv@hotmail.com

NHF Hamar og Omegn 
Synnøve Bratlie 
62 57 80 41 / 408 75 342 
synnbra@online.no

NHF Trysil 
Else Jorunn Fuglaamoen 
975 56 384 
elsejorunn@yahoo.no 

NHF Stor-Elvdal og Rendalen 
(kontakt) 
Eli Oddveig Olsen 
901 36 173  
Elioddveig.olsen@gmail.com

NHF Sel (kontakt) 
Hans Eglum 
911 28 840 
heglum@online.no 

Handikappede barns 
foreldreforening 
HBF Innlandet (kontakt) 
Irene Dillerud  
930 33 694 
irene.dillerud@online.no

Landsforeningen 
for kvinner med 
bekkenløsningsplager 
LKB Innlandet (kontakt) 
Ann-Jorunn Magnussen 
450 27 625  
annjorunnmagnussen@
hotmail.com

Landsforeningen for 
amputerte 
LFA Innlandet (kontakt) 
Randi Mellem 
916 39 145  
Rin-mel@online.no 

Landsforeningen for 
ryggmargsskadde
LARS Innlandet 
Anders Nupen Hansen 
976 43 232 
anders@totalsport.no

Landsforeningen for 
polioskadde 
LFPS Oppland 
Annelise M. Krågsrud 
915 32 749  
perkraag@online.no 

LFPS Hedmark 
Håkon Jacobsen 
480 92 853  
Haakon.jac@online.no 

Landsforeningen for 
slagrammede
LFS Oppland  
Kirsten Engen 
924 50 739 
Kirsten_1946@yahoo.no

LFS Hedmark 
Heidi Myrvold  
916 88 093  
heidi_myrvold@live.no

Landsforeningen for 
nakkeskadde 
LFN Hedmark (kontakt) 
Mona Lie  
934 27 019  
monalie.1970@gmail.com 

Kontakter regionstyret, lokallag og landsforeninger



Foto: Jørgen Wien

Returadresse
Norges Handikapforbund
Innlandet
Storgata 14,
2515 Gjøvik
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Helgen 12.-14. oktober ble NHFUs 
landsmøte arrangert på Thon Hotel 
Arena på Lillestrøm. Nærmere 40 
delegater og observatører fra alle ni 
regioner diskuterte grundig og vedtok 
hva NHFU skal være og hva de skal 
jobbe for de neste to årene, hele veien 
preget av en imponerende respekt 
for hverandre og for de demokratiske 
prosessene et landsmøte innebærer. 

Fra Innlandet var Hanna Fu Man 
Koppang og Viktoria Kessler sendt som 
delegater til landsmøtet, mens Gabriel 
Headington var sendt som observatør. 
Hanna er leder i NHFU Innlandet, mens 
Viktoria og Gabriel er styremedlemmer. 
Innlandsdelegasjonen delte bord med 
delegasjonen fra NHFU Nord-Norge 
og hadde en positiv opplevelse med sitt 
første landsmøte. 

Saken som ble definitivt mest 
diskutert i løpet av landsmøtet var et 
endringsforslag til vedtektene som 
foreslo at den øvre aldersgrensen for 
medlemskap i NHFU skulle økes 
fra 30 til 35 år. Dette forslaget skapte 

engasjement, og en lang rekke av 
innlegg og replikker presenterte gode 
argumenter både for og mot dette 
forslaget. Det må nevnes at absolutt alle 
diskuterte kun saken i seg selv og utviste 
en imponerende respekt for hverandre. 
Ungdommen vår kan dette med 
demokrati, la det være hevet over enhver 
tvil! Det samme ble understreket av 
helgens ordstyrere Tove Linnea Brandvik 
og Karl Peder Mork, som uttalte at det 
hadde vært en fryd å lede et så ryddig 
og flott landsmøte. Forslaget om å øke 
aldersgrensen fikk for øvrig ikke 2/3 
flertall ved avstemning, og ble dermed 
ikke vedtatt. 

I tillegg til de formelle diskusjonene 
og vedtakene involvert i et landsmøte 
inneholdt helgen både sosialt samvær, 
underholdning og ikke minst et 
«politiker-torg» hvor deltakerne på 
landsmøtet fikk muligheten til å sitte 
og snakke med stortingspolitikere 
fra Høyre, Venstre, Senterpartiet, 
Arbeiderpartiet og Sosialistisk 
Venstreparti. Rettere sagt, politikerne 

fikk muligheten til å sitte og snakke med 
våre engasjerte unge, og fikk mange 
innspill til hva som kan gjøres for å skape 
et samfunn hvor mennesker med nedsatt 
funksjonsevne er inkludert. Politikerne 
rullerte mellom fem ulike bord, hvor 
temaene på de ulike bordene var skole 
og utdanning, universell utforming, 
arbeidsliv, samfunnsdeltakelse og BPA. 

Når det kom til valget av nytt 
sentralstyre i NHFU så var det mange 
kandidater, og etter flere runder med 
avstemninger så ble følgende personer 
valgt til NHFUs sentralstyre for perioden 
2018-2020; Leder Tamarin Varner, 
første nestleder Marianne Knudsen, 
andre nestleder Gabriel Wilhelmsen 
Hoff, styremedlemmer Daniela Guttie 
Hermansen, Nikita Amber Abbas, Marte 
Imingen, Ida Hauge Dignes og Hilde 
Sofie Nilsson, samt varamedlemmer Sofie 
Jansen og Bjørn Ragnar Henriksen. Vi 
ønsker det nye styret lykke til i det viktige 
arbeidet de har foran seg! 

Et voksent landsmøte i ungdomsorganisasjonen vår! 

Hanna Fu Man Koppand, Viktoria Kessler og Gabriel 
Headington utgjorde Innlandets delegasjon på 
landsmøtet.
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